



# TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

39-400 Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1

centrala: tel. 15 823 22 95, 15 823 22 03

sekretariat: tel. 15 823 22 26

e-mail: [biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl](mailto:biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl)

[www.wodociagi.tarnobrzeg.pl](http://www.wodociagi.tarnobrzeg.pl)

Tarnobrzeg, 21.01.2025 roku

Znak: FZ/.0300/25

## Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

<http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

Dotyczy: Zamówienie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w stosunku do którego nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Tarnobrzekskich Wodociągach Sp. z o.o. Zatwierdzony: Uchwałą nr 23/2016 Spółki Tar-Wod Sp. z o.o. z dnia 14 lipca 2016 roku opublikowaną na stronie internetowej Zamawiającego [www.wodociagi.tarnobrzeg.pl](http://www.wodociagi.tarnobrzeg.pl) określającą zasady i tryb wyboru Wykonawców na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości niższej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu typ dostawczy skrzyniowy, podwójna kabina (ZAŁOGOWA), min. 6 osobowy do 3,5T DMC w formie leasingu operacyjnego.

Postępowanie zostało opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl> w dniu 17.01.2025 roku. Numer referencyjny: **ZO-01-25**

### Wyjaśnienie nr 1

treści SWZ

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

#### Pytanie 1:

Kolor niebieski której części skompletowanego pojazdu dotyczy.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kolor kabiny: niebieski.

#### Pytanie 2:

W samochodach użytkowych z reguły tapicerka jest w wersji wzmocnionej (częste wsiadanie i wysiadanie spowodowałyby wycieranie siedzisk, a to skutkowałoby roszzeniami reklamacyjnymi, więc producenci podwozi użytkowych raczej na tym nie oszczędzają). Pytanie: na czym ma polegać wzmocnienie i czy dopuszczacie zastosowanie pokrowców na siedzenia.



**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zastosowania typowego wzmocnienia siedzeń stosowanego przez producentów samochodów dostawczych. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pokrowców na siedzenia.

**Pytanie 3:**

Zabudowa: demontowalne słupki. Rozumiem, że tylne? Przednia ściana musi być wzmocniona bo służy jako ściana oporowa chroniąca kabinę zatem trudno tam wykonać (i w związku z tym- po co) słupki demontowalne. Proszę o uściślenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga demontowalne słupki tylne.

**Pytanie 4:**

Podłoga 18 mm. Standard 18 mm jest przewidziany dla podwozi w klasie 5,5-7,5 t. Dodatkowo w otwartej zabudowie sklejka podłogowa jest narażona na działanie warunków atmosferycznych. Podsumowując: czy jest sens stosowania (i przy okazji przepłacania) w brygadówce do 3,5t grubej sklejki, która i tak po ok. 3 latach trzeba będzie wymenić jeżeli samochód jest niegarażowany. Dodatkowo, przy tak ciężkim podwoziu jak brygadówka gdzie walczy się o każdy kilogram masy pojazdu, zasadność zastosowania sklejki 18 mm jest mocno wątpliwa. Pytanie: czy dopuszczacie sklejkę podłogową w ogólnie przyjętym standardzie do zabudów dla podwozi w klasie DMC 3,5t-4,5t (5t) czyli o grubości 15 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wykonania podłogi ze sklejki antypoślizgowej wodoodpornej grubość minimum 18 mm.

**Pytanie 5:**

Poduszki powietrzne. W samochodach z kabina brygadową, nie ma możliwości zabezpieczenia wszystkich pasażerów poduszkami powietrznymi zatem czy dopuszczacie rozwiązanie zgodne z obowiązującymi obecnie standardami bezpieczeństwa drogowego dla pojazdów do 3,5t a zgodnie z rozporządzeniem UE wprowadzającym nowe standardy bezpieczeństwa z dniem 1.07.2024?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera/ów z przodu pojazdu.

**Pytanie 5:**

Proszę o uściślenie rozwiązania technicznego określonego słowami w OPZ: "osłona silnika "

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga osłonę silnika czyli stalowe zabezpieczenie miski olejowej.

Treści pytań razem z wyjaśnieniami zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Nadto informujemy, iż powyższe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią treść SWZ.

**Otrzymują:**

1 x <https://http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

1 x FZ a/a.

WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Maślanka

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Polek